
 

Kętrzyn, dnia 25.02.2015r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  

            Burmistrz Miasta Kętrzyn 
 
znak: ZIN.271.07.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.07.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa budynku dworca kolejowego – II etap” 
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 27/2015   

z dnia 28.01.2015r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Przebudowa budynku dworca kolejowego – II etap”, znak postęp. 

ZIN.271.07.2015 proponuje dokonanie wyboru oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę:   

Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Edward Miller 

11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

cena ofertowa brutto: 1.365.946,81 zł 

okres gwarancji jakości: 72 m-ce 

Uzasadnienie 

            W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Przebudowa budynku dworca kolejowego – 

II etap”, znak postęp. ZIN.271.07.2015 wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
Okres gwarancji 

jakości 

1.  
GN-KNIT BUILDING DIVISION 
Wanda Gołombek 
10-586 Olsztyn, pl. Daszyńskiego 6 

cena netto   2.244.588,77 zł 
VAT 23%-     516.255,42 zł 
cena brutto  2.760.844,19 zł 

72 m-ce 

2. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane  
Edward Miller 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

cena netto   1.110.525,86 zł 
VAT 23%-     255.420,95 zł 
cena brutto  1.365.946,81 zł 

72 m-ce 

3. 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z 
o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

cena netto   1.208.565,18 zł 
VAT 23%-     277.970,00 zł 
cena brutto  1.486.535,18 zł 

72 m-ce 

  Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

  Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

l.p. kryterium waga Maksymalna ilość 
punktów w kryterium 

1. cena 90% 90 pkt 
2. okres gwarancji jakości na roboty budowlane i 

wbudowane materiały 
10% 10 pkt 

Razem 100 % 100 pkt 

Kryterium nr 1- CENA 90% 
                                                        cena najniŜsza 
Liczba pkt w kryterium „CENA”    =   _________________________________   x   90 %  x 100 pkt 
                                                      cena porównywana 

 



 

Kryterium nr 2 – OKRES GWARANCJI JAKOŚCI NA ROBOTY BUDOWALNE I 
WBUDOWANE MATERIAŁY /WYROBY BUDOWLANE 10% 

 
                                       Liczba punktów przyznanych badanej ofercie* 
Liczba pkt za gwarancję = _______________________________________________________  x   10% x100 pkt 
                                       10 (max. liczba punków w kryterium)               

 
*Zamawiający zastosuje następującą punktację: 
 

l.p. warunki gwarancji ilość punktów 
1. za zaoferowanie 36 miesięcy gwarancji- 

(minimum dopuszczone przez Zamawiającego)  
0 pkt 

2. za zaoferowanie 48 miesięcy gwarancji  5 pkt  

3. za zaoferowanie 60 miesięcy gwarancji 8 pkt 

4. za zaoferowanie 72 miesięcy gwarancji 10 pkt  

 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90 % 

Liczba pkt w 
kryterium okres  

gwarancji 
jakości 10% 

Łączna ilość 
pkt  

1.  
GN-KNIT BUILDING DIVISION 
Wanda Gołombek 
10-586 Olsztyn, pl. Daszyńskiego 6 

1.365.946,81 zł  
2.760.844,19 zł x 100 pkt x 
90% = 44,53 pkt 

10 pkt 54,53 pkt 

2. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Budowlane Edward Miller 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

1.365.946,81 zł  
1.365.946,81 zł x 100 pkt x 
90% = 90,00 pkt 

10 pkt 100 pkt 

3. 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja 
Spółka z o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. 
Poznańska 6 

1.365.946,81 zł  
1.486.535,18 zł x 100 pkt x 
90% = 82,70 pkt 

10 pkt 92,70 pkt 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Budowlane Edward Miller, 11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1. 

 Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 2 do realizacji zadania: „Przebudowa 

budynku dworca kolejowego – II etap”. 

 

     Przewodniczący       

  Komisji Przetargowej       

           (-)   Kamil Radzewicz              Zatwierdził 

                          Burmistrz Miasta 

                     (-) Krzysztof Hećman 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


